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Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области
Пятый созыв

Пятьдесят седьмое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.05.2019г. № 68
      г. Троицк

Об утверждении перечня объектов недвижимого имущества, предла-гаемого к передаче из муници-пальной собственности города Троицка в государственную собст-венность Челябинской области 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22 августа 2004 года              № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29 ноября 2010 года             № 313-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «Об обязательном медицинском страховании в Российской Федерации», решением Собрания депутатов города Троицка от 30.10.2014 года № 199                  «О передаче муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная районная больница города Троицка и Троицкого района» в государственную собственность Челябинской области», на основании предложения главного врача государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Областная больница г. Троицк» Шора С.А. о передаче недвижимого имущества в государственную собственность, руководствуясь Уставом города Троицка, Собрание депутатов города Троицка 
РЕШАЕТ:

1. Утвердить перечень недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности города Троицка, предлагаемого для передачи в государственную собственность Челябинской области (приложение).

2. Управлению муниципальной собственности администрации города Троицка предоставить утвержденный перечень в Министерство имущества и природных ресурсов Челябинской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Собрания 

депутатов города Троицка                                                                  В.Ю.Чухнин 
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Собрания

депутатов города Троицка
от 28.05.2019г. № 68
Перечень

недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности 

города Троицка, предлагаемого для передачи в государственную 

собственность Челябинской области 

	№ п/п
	Наименование 

имущества 
	Адрес 
местонахождения 

имущества
	Площадь, кв.м.
	Кадастровый 

номер
	Балансовая    стоимость

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Нежилое здание - хозяйственный 

корпус, котельная, прачечная
	Челябинская 
область, 

г. Троицк, 

пл. Майская, д. 1
	1554,8
	74:35:1400078:44
	7 945 253,37


Начальник Управления 
муниципальной собственности 

администрации города Троицка




      Н.А. Пархаева
